湯 企 第 4 0 0 号
令和４年２月１日

市内事業者 各位

湯沢市長 佐 藤 一 夫

（公印省略）

湯沢駅周辺複合施設民間活力導入可能性調査における

市内事業者アンケート調査の御協力のお願い

本市では、市民サービスの向上と中心市街地の活性化を図るため、湯沢駅前の公有地を

活用し、生涯学習センターや図書館等の機能を有する複合施設の整備を予定しており、現

在、整備内容の骨格を示す「湯沢駅周辺複合施設整備基本計画」の策定を進めています。

また、複合施設の整備にあわせ、カフェやレストランなどの民間施設を誘致できないか検討

しており、本アンケートは、市内事業者の皆様から本事業に対する関心や参入条件等の御意見

をお伺いすることを目的として実施するものです。

ついては、お忙しいところ恐縮ですが、本調査の趣旨を御理解いただき、御協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

１．調査の対象

本通知は、湯沢商工会議所及びゆざわ小町商工会の会員の皆様に送付しています。

添付の事業説明資料を御参照いただき、本事業への関心や事業対象地での出店意向が

ある事業者様のみ、以下に示す方法により御回答をお願いします。

※関心（出店意向）がない事業者様については、回答不要です。

本事業の基本コンセプトに掲げる「にぎわい創出」や「公共機能との相乗効果」が見込まれる

業種の出店を期待しています。

◇期待する業種（例）

飲食業（カフェ・ファーストフード・レストラン等）、小売業（日用品等）など

◇想定していない業種（例）

  特定の利用者に限定されるもの（事務所・作業所等）、青少年の健全育成に影響を及ぼす

もの、その他公序良俗に反するもの

２．御回答の方法・期限

   添付のアンケート調査票に御回答を御記入の上、FAX または E-mail にて、令和４年３

月 14 日（月）までにご返送をお願いします。（番号・アドレスは末尾に記載）

   ※調査票の電子データをご希望の場合は、下記 URL からダウンロードして下さい。

    （市ホームぺージ https://www.city-yuzawa.jp/soshiki/10/4574.html）

３．御回答の取扱い方法

御回答いただいた内容は、本事業の参考にするもので、今後の事業において、貴事業者

をなんら拘束するものではなく、また、出店等を約束するものではありません。

また、いただいた情報の取り扱いには十分に配慮します。

＜お問い合わせ先・回答先＞

〒012-8501 湯沢市佐竹町１番１号 湯沢市総務部企画課企画政策班（担当：阿部・佐々木）
電話：0183‐73‐2113 FAX：0183-73-2117 E-mail：kikaku-gr@city.yuzawa.lg.jp